АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.11.2021                                                                                               № 239

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:110601:4050

Рассмотрев заявление Грязнова Константина Александровича, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 г., регламентом об установлении (изменении) вида разрешенного использования земельного участка, утвержденным постановлением администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.11.2020г. № 153, правилами землепользования и застройки Магистрального сельского поселения, утвержденные Решением Совета Магистрального сельского поселения от 22.06.2009г. №17 (в редакции решения Совета Омского муниципального района Омской области от 18.12.2020г. №65)
1. Предоставить разрешение Грязнову Константину Александровичу на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в границах населенного пункта д. Зеленое Поле Омского района Омской области, находящегося в территориальной зоне "Зона делового, общественного и коммерческого назначения (ОД), с кадастровым номером: 55:20:110601:4050, «автомобильные мойки».

2. Обнародовать настоящее Распоряжение, опубликовать на официальном сайте Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Магистрального

сельского поселения                                                                        В. А. Фаст